
O zaman panel iclasında dövlətimizin 
başçısı bu barədə aparıcının sualına 
cavabında bildirmişdi: “Düşünürəm ki, 
OPEC üzvü olmayan böyük istehsalçılar 
və OPEC üzvləri arasında istehsalın 
azaldılması barədə razılıq, əlaqələndirmə 
olsa qarşılıqlı etibarı artırar. OPEC 
təkbaşına bu qərarı verə bilmədi. Bu 
qərar olmadıqda isə indiki vəziyyət alınır 
və neftin qiymətinin ən aşağı həddə 
enməsini gözləyirik. Hər gün ən aşağı 
hədd olduğunu düşünürük və daha sonra 
yeni neft qiymətini görürük. Sözün açığı, 
ölkənin büdcəsini tarazlamaq, investisiya 
üçün maliyyəyə malik olmaq kimi ehti-
yaclardan başqa, bu, bir az da psixoloji 
cəhətdən yorucudur. Bu, təkcə neft və 
qaz sektorunda deyil. Şirkətlər və ölkələr 
arasındakı fərq də budur. Biz sosial 
infrastruktura, sənaye infrastrukturuna 
investisiya qoymalıyıq. Eyni zamanda, 
istehsal gücünü sabit saxlamaq üçün 
də neft və qaz sənayesinə investisiya 
qoymalıyıq. İndiki vəziyyət, əlbəttə, 
ürəkaçan deyil. Ancaq, eyni zaman-
da, bu, Azərbaycanda islahatlar üçün 
əlverişli məqamdır”.

Şübhəsiz ki, həmin vaxt belə bir 
təşəbbüsün irəli sürülməsi neft ixracatçı-
ları arasında əlaqələrin yeni qaydada qu-
rulmasına təkan verdi və builki Davos Fo-
rumunda OPEC-in baş katibi Məhəmməd 
Barkindo Prezident İlham Əliyevlə 
görüşündə həmin tarixi məqamı xatırla-
daraq “OPEC+” formatında əməkdaşlığın 
əsasının məhz Azərbaycan rəhbəri 

tərəfindən qoyulduğunu diqqətə çatdırdı. 
Bildirdi ki, cənab İlham Əliyevdən əvvəl 
belə bir təşəbbüslə heç kim çıxış etməyib. 
OPEC-in baş katibi daha sonra dedi: “Siz 
uzaqgörənsiniz, çox qətiyyətlisiniz. Bizim 
hamımızın bir araya gəlməsi və birlikdə 
çalışmağımız üçün buradakı qlobal plat-
formadan istifadə edərək hamımıza çağı-
rış etdiniz. Çünki Siz də dediyiniz kimi, biz 
hamımız eyni vəziyyətdə idik. Çünki biz 
hamımız eyni nefti istehsal edirdik və onu 
eyni bazarlara satırdıq. O zaman bazarda 
qiymətlər 80 faizdən çox aşağı düşmüşdü.

Biz ən pis vəziyyətin şahidi idik. 
Cənab Prezident, Sizin uzaqgörən 
rəhbərliyiniz, çağırışınız nəticəsində biz 
işləməyə başladıq. Biz 2017-ci il dekab-
rın 10-da, daha dəqiq, 12 ay müddətində 
əməkdaşlıq bəyannaməsini 24 ölkə ilə 
imzaladıq.

Tarixdə ilk dəfə idi bu, baş  verirdi. 
Sizin rəhbərliyiniz, Sizin baxışınız 
sayəsində biz bunu etdik. Biz bunu heç 

vaxt unutmayacağıq, cənab  Prezident. 
Bu, bizim üçün çox önəmlidir və Sizin 
də qeyd etdiyiniz kimi, ötən beş ildə 
biz Azərbaycanla çox sıx işləmişik 
və Azərbaycan qəbul edilmiş bütün 
qərarlara sadiq qalıb”.

Qeyd edək ki, dünya bazarında neftin 
qiymətinin ucuzlaşması fonunda OPEC-ə 
üzv 14 ölkə və Azərbaycan da daxil 
olmaqla kartel üzvü olmayan digər neft 
istehsalçıları qiymətdə sabitliyin yaran-

ması üçün 2016-cı ildən etibarən neft 
hasilatını azaltmağa başlayıblar. Bu illər 
ərzində Azərbaycan “OPEC+” formatın-
da əməkdaşlığın fəal iştirakçılarından 
olub və qəbul etdiyi öhdəlikləri yüksək 
səviyyədə yerinə yetirib. 

Xatırladaq ki, keçən il dekabrın 
6-da “OPEC+” üzrə gündəlik neft 
hasilatının daha 500 min barrel azal-
dılması barədə qərar qəbul edilib. Yeni 

“Əməkdaşlıq Bəyannaməsi”nə uyğun 
olaraq, Azərbaycanın öhdəliyi 27 min 
barrel müəyyənləşdirilib. Cari ilin yanva-
rından etibarən birinci rübün sonunadək 
Azərbaycan gündəlik neft hasilatını 769 
min barrel həcmində saxlamaq öhdəliyi 
götürüb. 

Prezident İlham Əliyev builki 
 Davos Forumunda OPEC-in baş katibi 
Məhəmməd Barkindo ilə görüşündə 
sözügedən təşəbbüsünü dəstəklədiyə 

görə OPEC-in baş katibinə təşəkkürünü 
bildirdi. Qeyd etdi ki, təklifi nəzərə alındı 
və çox nadir tərəfdaşlıq formatı yaradıldı. 
Dövlətimizin başçısı daha sonra bu for-
matda verilən qərarları səmərəli şəkildə 
gerçəkləşdirən ikinci bir beynəlxalq 
təşkilat olmadığını vurğuladı. 

Hazırda neft bazarında müəyyən 
sabitlik nəzərə çarpır. OPEC və qeyri-
OPEC ölkələrinin yaratdığı “OPEC+” 

koalisiyasının birgə səyləri nəticəsində 
“qara qızıl”ın qiyməti 55-60 dollar/barrel 
ətrafında dəyişir. Bazarda tələb-təklif ta-
razlığı pozulan zaman isə Azərbaycanın 
da daxil olduğu “OPEC+” ölkələri 
tərəfindən buna dərhal reaksiya göstərilir.

Azərbaycan hazırda qlobal enerji 
bazarının mühüm aktorlarından biridir. 
Prezident İlham Əliyev isə qlobal iqtisadi 
vəziyyətə təsir göstərən amilləri dərindən 
təhlil edir və daha rəqabətli iqtisadiyyatın 
formalaşması üçün ideyalar verir. Məhz 
dövlətimizin başçısın qlobal enerji bazarı 
ilə bağlı uzaqgörən ideyaları dünyanın 14 
nəhəng neft istehsalçısını bir araya topla-
yan OPEC, eləcə də digər neft hasilatçı-
ları üçün də yol xəritəsi rolunu oynayır.

Yeri gəlmişkən, burada diqqətçəkən 
bir məqama da toxunmaq istərdik. Prezi-
dent İlham Əliyev Davosda OPEC-in baş 
katibi Məhəmməd Barkindo ilə görüşdə 
bildirib ki, Azərbaycan artıq özünü OPEC 
üzvü kimi göstərir. Əminəm ki, bu, belə 

də davam edəcək. 
Məhz belə bir fikrin bariz ifadəsi 

dövlətimizin başçısının Rusiyanın “Rossi-
ya-24” televiziya kanalına müsahibəsində 
də öz ifadəsini tapıb. Aparıcının “Ya-
xın Şərqdə müşahidə olunan gərginlik 
nəzərə alınmaqla bu il neftin qiymətinin 
hansı dinamikasını gözləmək olar?”–su-
alına cavabında Prezident İlham Əliyev 
bildirib ki, proqnoz vermək çətindir: 
“Düşünürəm ki, qiymətlərin bugünkü 
səviyyəsi həm istehsalçıları, həm də 
istehlakçıları qane edir. Azərbaycana 
gəldikdə, bu il bizim büdcəmizdə neftin 
bir barrelinin qiyməti 55 dollar nəzərdə 
tutulub. Lakin indi qiymət xeyli yüksəkdir. 
Buna görə də düşünürəm ki, əgər hər 
hansı forsmajor vəziyyət yaranmasa, 
qiymət 55-65 dollar diapazonunda 
qalacaq. Üstəlik, “OPEC+” formatı çox 
səmərəlidir və Azərbaycan bu formatın 
işində fəal iştirak edir. Biz öz üzərimizə 
götürdüyümüz öhdəliklərlə əlaqədar 
hasilatı azaldırıq və mahiyyət etibarilə 
bu gün OPEC-ə daxil olmayan ölkələr 
də özlərini OPEC üzvləri kimi aparır-
lar. Buna görə də “OPEC+” çoxtərəfli 
əməkdaşlığın olduqca uğurlu formatıdır 
və bizim fikrimizcə, mahiyyət etibarilə, bu 
gün neftin qiymətinin ədalətli olduğunu 
müəyyənləşdirib”.

Sonda xatırladaq ki, OPEC-in növbəti 
toplantısının bu ilin martında keçirilməsi 
nəzərdə tutulmuşdu. Lakin xarici KİV-
lərin məlumatına görə, neftin qiymətinin 
koronavirusun bazarda tələbata zərbə 
vuracağına dair narahatlıq fonunda 
ucuzlaşmasından sonra OPEC üzvləri 
gələn ay təcili iclas keçirməyi düşünür. 
Əlcəzairin energetika naziri Mohamed 
Arkab bununla bağlı yaxın günlərdə 
qərar verilə biləcəyini diqqətə çatdırıb. 

Qeyd edək ki, Əlcəzair OPEC-ə 
sədrlik edir, bu, ona baş katib və digər 
üzvlərlə məsləhətləşdikdən sonra təcili 
iclas keçirmək hüququ verir.

Xatırladaq ki, OPEC-in baş katibi 
Məhəmməd Barkindo daha əvvəl martda 
Avstriyanın paytaxtı Vyanada Neft 
İxrac Edən Ölkələr Təşkilatının iclası-
nın keçiriləcəyini deyib. O, beynəlxalq 
ticarətdəki bəzi mübahisələrin həll olu-
nacağını gözlədiklərini, eləcə də cari ilin 
birinci və ikinci rübündə sabitliyə diqqəti 
yönəltməkdə davam edəcəklərini bildirib.

“Xalq qəzeti”

“Parlament seçkiləri Azərbaycanın demokratik 
seçki ənənəsinin daha bir nümunəsi olacaq”

Türkiyəli siyasətçi Azərbaycanın 
müstəqillik illərində demokratik 
seçki təcrübəsinin formalaşdığını 
bildirərək deyib: “Müstəqillik illərində 
Azərbaycanda çoxsaylı seçkilər 
keçirilib. Nəticədə beynəlxalq stan-
dartlara uyğun seçki təcrübəsi forma-
laşıb. İndiyə qədər keçirilən seçkilər 
beynəlxalq müşahidəçilər tərəfindən 
yüksək qiymətləndirilib. Azərbaycanın 
demokratik seçki ənənəsi beynəlxalq 
ictimaiyyətdə müsbət imicin yaranma-
sına səbəb olub”.

Azərbaycanda aparılan islahat-
lardan bəhs edən Kürşat Atılqan 
qeyd edib ki, bütün bunlar ölkənin 
güclənməsinə, insanların həyat 
səviyyəsinin daha da yaxşılaş-
masına xidmət edir. “Əminəm ki, 
Azərbaycanda parlament seçkiləri 
ədalətli və şəffaf şəkildə keçiriləcək. 
Qardaş Azərbaycan bundan sonra da 
inkişaf edəcək”.

Anar TURAN, 
“Xalq qəzeti”

Balakən seçkiyə hazırdır

Balakəndə olarkən 
görüşdüyümüz hər bir seçici 
ötən ilin sonlarında keçirilən 
bələdiyyə seçkilərində heç 
bir qanun pozuntusu qeydə 
alınmamasından qürurla, 
fəxrlə danışdı. Bəs indi 
vəziyyət necədir?

109 saylı Balakən seçki 
dairəsinin DSK sədri Va-
hid Əliyev görülmüş işlər 
barədə ətraflı məlumat verdi. 
Bildirdi ki, bu seçki dairəsi 
39 seçki məntəqəsini əhatə 
edir. Seçici siyahılarının 
son dürüstləşdirilməsindən 
sonra səs verəcək sakinlərin 
sayı 44 min nəfərdir. Bun-
lardan 74 nəfəri ilk dəfə səs 
verəcək, 2 nəfəri isə yaşı 
100-ü ötmüş seçicilərdir. 8 
seçki məntəqəsində veb- ka-
mera quraşdırılmışdır, 4 seç-
ki məntəqəsinin girişinə isə 
əlil seçicilər (yalnız 4 seçki 
məntəqəsinin ərazisində əlil 

seçici var) nəzərə alınaraq 
pandus yerləşdirilmişdir.

Dairə və məntəqə seçki 
komissiyaları üzvlərinə 
mütəmadi olaraq seç-
ki biliklərinin artırılması 
üçün kurslar və treninqlər 
təşkil olunur. Treninqlərin 
keçirilməsi üçün Mərkəzi 
Seçki Komissiyası tərəfindən 
dairəyə verilmiş bütün 
texniki vasitələrdən istifadə 
olunur. Həmçinin seçki 
məntəqələrinin digər texniki 
vasitələrlə, məsələn işıq 
generatorları, sənədlərin 
saxlanılması üçün seyflər, 
seçki kabinələri, işıqlandırma 
vasitələri, yeni nəsil şəxsiyyət 
vəsiqələrindəkli məlumatları 
oxumaq üçün xüsusi çip 
oxuyan qurğu ilə və s. təmin 

olunması hər zaman yüksək 
səviyyədə təşkil olunur. 

Dairə üzrə 8 nəfər 
deputatlığa namizəd qeydə 
alınıb. Bunlardan 3-ü par-
tiya tərəfindən, 5-i isə öz 
təşəbbüsü ilə müraciət etmiş 
vətəndaşlardır. Namizədlərin 
təşviqat kampaniyasını apar-
ması üçün açıq və qapalı 
yerlər ayrılmışdır.

İndiyə qədər dairə üzrə 
403 müşahidəçi qeydə 
alınmışdır. Bunlardan 158 
nəfəri siyasi partiyalar 
tərəfindən, 245 nəfəri isə öz 
təşəbbüsü ilə irəli sürülmüş-
dür. Müşahidəçilərin qeydə 
alınması prosesi davam edir. 
Seçicilərə bildirişlərin paylan-
ması sona çatmaq üzrədir.

İlqar HƏSƏNOV, 
“Xalq qəzeti”nin 

bölgə müxbiri

Azərbaycanda fevralın 9-a 
təyin edilmiş parlament 
seçkilərində müəyyən seçki 

dairəsinin hüdudlarında müşahidə 
aparılması üçün ərizələrin müvafiq 
dairə seçki komissiyasına təqdim 
edilməsi müddəti fevralın 4-də başa 
çatır.

Azərbaycan Respublikasında parla-
ment seçkilərinin hazırlanıb keçirilməsi 
üzrə əsas hərəkət və tədbirlərin Təqvim 
Planına əsasən, aktiv seçki hüququ-
na malik Azərbaycan Respublikasının 
vətəndaşı (öz təşəbbüsü ilə, qeydə alınmış 
namizədin, siyasi partiyanın, siyasi partiya-

lar blokunun, seçkilər sahəsində fəaliyyət 
göstərən qeyri-hökumət təşkilatının 
təşəbbüsü əsasında) seçkilərin təyin 
edilməsi haqqında sərəncamın rəsmi dərc 
olunduğu gündən başlayaraq seçkilərin 
keçirilməsinə 5 gün qalanadək, yəni 2020-
ci il fevralın 4-dək müraciət edə bilər.

“Xalq qəzeti”Azərbaycan 4-cü sənaye inqilabının 
çağırışlarını diqqət mərkəzində saxlayır

Onu da qeyd edək ki, yeni 
sənaye inqilabı, həmçinin 
kompüter və telefon əməliyyatı 
sistemləri nümunəsində rəqəmsal 
göstərici əlavə edilməklə 
“Sənaye 4.0” kimi adlandırılıb. 
İlk dəfə bu termin 2011-ci ildə 
səsləndirilib. Almaniya hökuməti 
“Sənaye 4.0”ü özünün “Yüksək 
texnologiya strategiyası–
2020”nin ayrılmaz tərkib hissəsi 
kimi vurğulayıb. Sonradan 
yaradılan işçi qrup bununla 
bağlı öz baxış nöqtəsini təyin 
edərək, “Sənaye 4.0”ü istehsalın 
ayrı-ayrı mərhələlərini müstəqil 
şəkildə optimallaşdıran, eyni 
zamanda, nəzarətdə saxlayan 
kiberfiziki sistemlərin istehsalı 
kimi qiymətləndirib.

Davos Dünya İqtisadi Foru-
munun hesabatına görə, mobil 
cihazlar, internet sensorları və 
s. alış-verişdən tutmuş xəstəyə 
qulluğadək real vaxt rejimində 
ətraflı, dəqiq məlumatlar əldə 
etməyə imkan verir. Hazırda 
“Sənaye 4.0” bağlantı xidmətləri 
(connectivity), avtomatlaşma və 
süni intellektin geniş tətbiqi ilə 
davam edir.

Adı çəkilən Forumun 
hesabatına görə, bu il dünya-
da təxminən 4,7 milyon ofis 
işçisi, istehsalatda 1,6 milyon, 
tikintidə isə təxminən 0,5 mil-
yon insan öz iş yerini itirəcək. 
Lakin, eyni zamanda, biznes və 
maliyyə sahəsində, demək olar 
ki, 500 min, menecment və İT 
sahəsində 400 min, memarlıq 
və mühəndislik sahəsində 300 
min, satış sahəsində isə 300 min 
yeni iş yeri yaranacaq. Yəni 
“Sənaye 4.0” təkcə insanların 
öz iş yerlərini itirməsi ilə deyil, 

həmçinin biznesin ən fərqli 
sahələrində yeni imkanların ya-
ranması ilə müşayiət olunacaq.

Bəs Azərbaycanda 4-cü 
sənaye inqilabının çağırışla-
rı özünü necə büruzə verir? 
Ekspert Fuad Allahverdiyevin 
fikrincə, hazırda ölkəmiz  nüfuzlu 
reytinqlərdə hər il pozitiv inkişaf 
dinamikası göstərir. Azərbaycan 
İKT sahəsinin inkişafına görə 
dünya üzrə 65-ci yerdə, Cənubi 
Qafqaz ölkələri arasında ilider 
mövqedə qərarlaşıb. Dünya Ban-
kının “Doing Business 2019” 
hesabatında isə respublikamız 
Avropa və Mərkəzi Asiyada ən 
çox islahat aparan 10 ölkə sırası-

na düşüb və dünya üzrə 190 ölkə 
arasında 25-ci yeri tutub. 

Azərbaycanda 
gerçəkləşdirilən islahatlar 
respublikamızın texnoloji 
cəhətdən getdikcə tərəqqisinə 
əlverişli şərait yaradır. Lakin 
inkişaf etmiş ölkələrin tətbiq 
etdiyi texnoloji modellərə, 
innovasiyalara daha geniş 
verməsi da gücləndirilməlidir. 
Bunun üçün isə təhsil modelinin 
modernləşməsi, işçi-biznes pro-
sesinin təşkilində müvafiq biznes 
mədəniyyətinə keçidin aparılma-
sı, telekommunikasiya sferasında 
yeni ekosistemin yaranması 
mühüm önəm daşıyır.

Azərbaycan 4-cü sənaye 
inqilabının ilk illərindən etibarən 
bu məsələni diqqətdə saxlayıb 
və buna uyğun siyasət yürüdüb. 
Prezident İlham Əliyevin uğurlu 
siyasəti nəticəsində ölkəmizdə 
inteqrativ və dayanıqlı inkişafa 
nail olunub. Azərbaycan siyasi 
sabitlik, əlverişli coğrafi mövqe, 
zəngin iqtisadi resurslara və 
dərin mədəni irsə malik olmaqla 
Avropa və Asiya dəyərlərinin 
vahid məkanda birləşdiyi ölkəyə 
çevrilib. Siyasi, sosial-iqtisadi 
islahatların reallaşdırılması 
nəticəsində respublikamızda 
makroiqtisadi dayanıqlılıq təmin 
edilib və davamlı inkişafa nail 
olunub. 

Şərq-Qərb və Şimal-Cənub 
dəhlizlərinin kəsişməsində 
yerləşən Azərbaycan təkcə 
nəqliyyat, logistika, neft-qaz 
layihələrini deyil, rəqəmsal 
təşəbbüsləri də dəstəkləyir.

Azərbaycan dünyada ikinci 
dəfə rəqəmsal ticarət qovşağını 
yaradan ölkədir. Respublika-
mızda həm dövlət, həm də özəl 
sektor hazırda İpək yolunun 
rəqəmsallaşması istiqamətində 

fəaliyyət göstərir. Çindən baş-
lamış Avropaya qədər müxtəlif 
ölkələrdə bu istiqamətdə 
bizim əməkdaşlığımız davam 
edir. Azərbaycanda Elektron 
Hökumət portalı tam funksi-
onaldır və elektron hökumət 
çərçivəsində elektron kənd 
təsərrüfatı, elektron kadastr, 
elektron həllər mövcuddur. 

Azərbaycan əhalisi gənc 
olan ölkələrdəndir və Avropa ilə 
müqayisədə respublikamızda 
əhalinin sayında gənclərin xüsusi 
çəkisi 7 faizdən çoxdur. Ölkə 
əhalisinin 40 faizdən çoxu isə 
müstəqillik dövründə dünyaya 
gəlib. Bax, elə buna görə də 
idarəetmənin bütün sahələrində 
gəncləşmə siyasəti aparılır. 
Şübhəsiz ki, belə bir mühitin 
yaradılması Azərbaycanın 4-cü 
sənaye inqilabının çağırışları ilə 
ayaqlaşa bilməsi üçün mühüm 
önəm daşıyır. 

Azərbaycanın 4-cü sənaye 
inqilabının çağırışlarına qoşul-
masının bariz ifadəsi kimi bir 
məqamı da qeyd etmək istərdik. 
Belə ki, builki Davos Foru-
munda Bakıda Dünya İqtisadi 
Forumunun regional mərkəzi 
yaradılması barədə Prezident 
İlham Əliyev və Dünya İqtisadi 
Forumunun prezidenti Borge 
Brende tərəfindən niyyət pro-
tokolu imzalanıb. Çox məhdud 
sayda ölkələrdə yaradılan belə 
mərkəzlərin əsas məqsədi də 
4-cü sənaye inqilabının səbəb 
olduğu çağırış və imkanların 
həyata keçirilməsidir.

Protokolun əhəmiyyətini 
vurğulayan Borge Brende 
dövlətimizin başçısına xitabən 
deyib: “Biz, həmçinin bilirik ki, 
Siz qarşıya hədəf qoyanda onu 
həyata keçirirsiniz. Düşünürəm 
ki, Azərbaycan 4-cü sənaye 
inqilabına ən yaxşı hazır olan 
ölkələrdən biri olacaq”.

V.BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Məhəmməd 
      BARKİNDO:

“Siz uzaqgörənsiniz, 
çox qətiyyətlisiniz”

OPEC-in Baş katibi Prezident İlham Əliyevin 
təklifini və fəaliyyətini çox yüksək dəyərləndirdi

Prezident İlham Əliyev 2015-ci ildə keçirilən  Dünya 
 İqtisadi  Forumunda Neft İxrac Edən Ölkələr 
Təşkilatına (OPEC) üzv ölkələrin və OPEC 

üzvü olmayan neft istehsalçılarının əməkdaşlığının 
gücləndirilməsi məqsədilə çağırış etmişdi. Məqsəd dünya 
bazarında neft ixracında üzləşilən problemlərin aradan 
qaldırılması idi.

“Fevralın 9-da keçiriləcək 
 parlament seçkiləri Azərbaycanın 
demokratik seçki ənənəsinin daha 
bir nümunəsi olacaq”. Bu fikirləri 
secki-2020.az saytına açıqlamasında 
Türkiyənin Hərbi Hava Qüvvələrinin 
ehtiyatda olan general-mayoru, keç-
miş millət vəkili Kürşat Atılqan deyib.

Bu barədə bəhs etməzdən əvvəl hazırda dünyanın diqqət mərkəzində olan 4-cü sənaye 
inqilabını fərqləndirən əsas cəhətlər, onun əsas perspektivləri barədə mütəxəssislərinin 
fikirlərini xatırlatmaq istərdik. Bildirilir ki, sözügedən inqilabın əsas mahiyyəti bəşəriyyət 
üçün həyatı daha da asanlaşdırmaq və yaşayış şəraitinin keyfiyyətini yüksəltməkdir. Bu-
nunla yanaşı, yeni kvant kompüterlərinin tətbiqi ilə kompüter sistemlərini sürətləndirmək 
və daha əvvəl mümkün olmayan qədər informasiyanı bir yerdə toplamaqdır. Eyni zaman-
da, 4-cü sənaye inqilabının əsas vəzifələrindən biri də insanların təhsil və dünyagörüşü-
nün artırılması, iqtisadiyyata yeni işçi qüvvəsinin cəlb olunmasıdır. Burada ən maraqlı 
məqam, həm də odur ki, əvvəllər çarəsi tapılmayan xəstəliklərin yeni texnologiyanın 
tətbiqi ilə aradan qaldırılmasıdır. 

Ölkəmizin hər yerində 
 olduğu kimi,   Balakəndə 
də Milli Məclisə seçkilərə 
böyük hazırlıq görülür. 
Seçkinin demokratik, şəffaf 
keçirilməsi üçün tələb 
olunan bütün təşkilati işlər, 
demək olar ki, başa çatıb.

Parlament seçkilərini müşahidə etmək 
istəyən vətəndaşlar üçün müddət başa çatır

4 fevral 2020-ci il, çərşənbə axşamı8


